
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

/l/doba, 2 O OCT2010 .- FACULTAD DE LENG 793 
VISTO: 

La realización del curso de posgrado "Tiempo, aspecto, acción y su 

manifestación lingüística en diferentes lenguas europeas y ugrofinesas" 

dictado por el profesor Dr. Jukka Havu de la Universidad de Tampere, 


Finlandia, realizadas los días 19, 20 Y 21 de agosto del corriente, 


y CONSIDERANDO: 


Las reglamentaciones vigentes, 


La Ordenanza 06/10 del Honorable Consejo Superior, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones realizadas el día 16 de septiembre del corriente 

a favor de la firma "Colegio de Escribanos PETIT HOTEL" de Lidia Catalina 

Osenda, en concepto de alojamiento del Profesor .Dr. Jukka Havu de la 

Universidad de Tampere, Finlandia, en ocasión del dictado del curso de 

posgrado "Tiempo, aspecto, acción y su manifestación lingüística en 

diferentes lenguas europeas y ugrofinesas" realizado los días 19, 20 Y 21 de 

~gosto del corriente por la suma total de pesos cuatrocientos veinte ($420-) 



J¿~r 
' {l GAiiRG li~; :.W Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 

A/cPRO , RETAR íA ECONÓM ICA FHIAIIO[;.A 
FAC LTAD OE LENGUAS 

DEC ANA 
FACULTAD DE LENGUA::; 

UNiVER SIDAD NAClUNAL DE CORDOBA YAiv€~ad. a¿o.ldl':é Ct"~ba 

SR . CA R

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art.2°.- Comuníquese y de forma. 

GG/vn 


